NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

24.04.2023 - 30.04.2023

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
315,426.92 383,912.89 68,485.97 (pp30) PRETHODNI PROMET
24.04.2023 50.00 0.00 68,435.97 (pp30) naplata 84
24.04.2023 0.00 66.80 68,502.77 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 84
24.04.2023 0.00 50.00 68,552.77 (pp30) Uplata za Skolu prirode Ema Zecevic 84
24.04.2023 0.00 50.00 68,602.77 (pp30) Uplata za Skolu prirode Tamara Zecevic 84
24.04.2023 0.00 79.00 68,681.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651370532] 84
24.04.2023 0.00 100.00 68,781.77 (pp30) 11 11 RATA SKOLA PRIRODE 84
24.04.2023 0.00 105.00 68,886.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651370609] 84
24.04.2023 0.00 135.00 69,021.77 (pp30) ZA VLAHOVIC JANKA, SKOLA U 84
24.04.2023 0.00 135.00 69,156.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651379581] 84
24.04.2023 0.00 50.00 69,206.77 (pp30) skola u prirodi Matija Krivokapic I111-4 Pa 84
24.04.2023 0.00 135.00 69,341.77 (pp30) za Kemala Li€¢inu [0651630197] 84
24.04.2023 0.00 105.00 69,446.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651561068] 84
24.04.2023 0.00 55.00 69,501.77 (pp30) RATA ZA EKSKURZIJU [0651634133] 84
24.04.2023 0.00 135.00 69,636.77 (pp30) SKOLA PRIRODE [0651633981] 84
24.04.2023 0.00 50.00 69,686.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651516202] 84
24.04.2023 0.00 35.00 69,721.77 (pp30) 1 RATA [0651634136] 84
24.04.2023 0.00 50.00 69,771.77 (pp30) skola u prirodi [0651634104] 84
24.04.2023 0.00 50.00 69,821.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651634097] 84
24.04.2023 0.00 50.00 69,871.77 (pp30) | RATA [0651633741] 84
24.04.2023 0.00 135.00 70,006.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651724886] 84
24.04.2023 0.00 35.00 70,041.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI RATA ZA APRIL 84
24.04.2023 0.00 35.00 70,076.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651754995] 84
24.04.2023 0.00 50.00 70,126.77 (pp30) Vuk Radulovi¢, V-5, Skola u prirodi 84
24.04.2023 0.00 50.00 70,176.77 (pp30) skola u prirodi [0651743924] 84
24.04.2023 0.00 79.00 70,255.77 (pp30) Promet usluga [0651755858] 84
24.04.2023 0.00 135.00 70,390.77 (pp30) Promet usluga [0651755834] 84
24.04.2023 0.00 135.00 70,525.77 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651760959] 84
24.04.2023 0.14 0.00 70,525.63 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 84
25.04.2023 0.00 35.00 70,560.63 (pp30) UPLATA ZA SKOLU PRIR ODE ZA 85
25.04.2023 0.00 135.00 70,695.63 (pp30) skola u prirodi 85
25.04.2023 0.00 444.70 71,140.33 (ppl0) Uplata pazara 85
25.04.2023 0.00 865.50 72,005.83 (ppl0) Uplata pazara 85
25.04.2023 0.00 514.70 72,520.53 (ppl0) Uplata pazara 85
25.04.2023 0.00 669.50 73,190.03 (ppl0) Uplata pazara 85
25.04.2023 0.00 145.20 73,335.23 (ppl0) Uplata pazara 85
25.04.2023 0.00 101.25 73,436.48 (pp30) UPL ZA SKOLU U PRIRO DI MARIJA 85
25.04.2023 0.00 135.00 73,571.48 (pp30) UPL ZA SKOLUU PRIROD | SOFIJA 85
25.04.2023 0.00 35.00 73,606.48 (pp30) skola prirode Katarina Jovicevic 1-4 85
25.04.2023 0.00 35.00 73,641.48 (pp30) | RATA -STEFAN MARTINOVIC - 1-8 85
25.04.2023 0.00 35.00 73,676.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651791692] 85
25.04.2023 0.00 35.00 73,711.48 (pp30) RATA 04/2023 [0651790767] 85
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

530-0000000000414-32
100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

24.04.2023 - 30.04.2023

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

25.04.2023 0.00 50.00 73,761.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651792073] 85
25.04.2023 0.00 135.00 73,896.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651809889] 85
25.04.2023 0.00 50.00 73,946.48 (pp30) | RATA SKOLA U PRIRODI [0651809941] 85
25.04.2023 0.00 50.00 73,996.48 (pp30) SKOLA PRIRODE 85
25.04.2023 0.00 35.00 74,031.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI O.S.PAVLE 85
25.04.2023 0.00 50.00 74,081.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651947627] 85
25.04.2023 0.00 35.00 74,116.48 (pp30) /BNF/ANJA RADOIJICIC 16 PAVLE R [101- 85
26.04.2023 0.00 50.00 74,166.48 (pp30) Promet usluga UPLATA ZA LUKA 86
26.04.2023 0.00 50.00 74,216.48 (pp30) za skolu u prirodi ZA ZI1ZIC SAVU 86
26.04.2023 0.00 50.00 74,266.48 (pp30) | RATA ZA SKOLU U PRIRODI ZA 86
26.04.2023 0.00 50.00 74,316.48 (pp30) skola u prirodi [0652002631] 86
26.04.2023 0.00 35.00 74,351.48 (pp30) Skoka u prirodi Ognjen Vugini¢ 1.4 86
26.04.2023 0.00 135.00 74,486.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0651999315] 86
26.04.2023 0.00 135.00 74,621.48 (pp30) IZLET [0652002726] 86
26.04.2023 0.00 135.00 74,756.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652002665] 86
26.04.2023 0.00 135.00 74,891.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652002637] 86
26.04.2023 2.00 0.00 74,889.48 (pp30) Plac¢anje taksi 86
26.04.2023 0.00 50.00 74,939.48 (pp30) ZA KOCOVIC MILANA 1V-2 86
26.04.2023 0.00 50.00 74,989.48 (pp30) ZA SKOLU PRIRODE ZA JELENU 86
26.04.2023 0.00 135.00 75,124.48 (pp30) /BNF/ROMAN RUDIK-SKOLA U PRIRO 86
26.04.2023 0.00 50.00 75,174.48 (pp30) /BNF/ZA PERKOVIC EMANUELA IV-2 86
26.04.2023 0.00 60.00 75,234.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652149258] 86
26.04.2023 0.00 45.00 75,279.48 (pp30) /BNF/ZA GACEVIC LUKA-V RAZRED 86
26.04.2023 0.00 26.00 75,305.48 (pp30) /BNF/GACEVIC PAVLE-Il RAZRED [101- 86
26.04.2023 0.00 50.00 75,355.48 (pp30) SKOLA PRIRODE [0652150283] 86
26.04.2023 0.00 50.00 75,405.48 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652151869] 86
26.04.2023 0.00 446.60 75,852.08 (ppl0) Uplata pazara 86
26.04.2023 0.00 50.00 75,902.08 (pp30) | RATA SKOLE U PRIRODI [0652159660] 86
26.04.2023 0.00 105.00 76,007.08 (pp30) OBELJENJE 11 1 ASIJA PUROVIC 86
26.04.2023 0.00 105.00 76,112.08 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652166964] 86
26.04.2023 0.00 50.00 76,162.08 (pp30) RATA LIETNJA SKOLA ZA APRIL 86
26.04.2023 0.00 135.00 76,297.08 (pp30) /BNF/SKOLA U PRIRODI [102- 86
26.04.2023 0.00 50.00 76,347.08 (pp30) upl za pavle jankovi ¢ 5/4-prva rata april 86
26.04.2023 0.36 0.00 76,346.72 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 86
27.04.2023 0.00 35.00 76,381.72 (pp30) skola u prirodi 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,431.72 (pp30) /BNF/RADULOVIC JELENA 1V-3 [101- 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,481.72 (pp30) /BNF/RADULOVIC DANILO V-6 [101- 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,531.72 (pp30) /BNF/RADULOVIC ANDRIJA 1V-3 [101- 87
27.04.2023 0.00 105.00 76,636.72 (pp30) /BNF/SASA MIKAVICA 1-7 [101- 87
27.04.2023 0.00 35.00 76,671.72 (pp30) | RATA SKOLA PRIRODE [0652196863] 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,721.72 (pp30) rata [0652197634] 87
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
24.04.2023 - 30.04.2023

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

0.00 (pp30)

27.04.2023 0.00 50.00 76,771.72 (pp30) rata [0652197631] 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,821.72 (pp30) rata [0652197630] 87
27.04.2023 0.00 50.00 76,871.72 (pp30) | RATA SKOLA PRIRODE [0652196870] 87
27.04.2023 0.00 135.00 77,006.72 (pp30) SKOLA PRIRODE - MIHAILO MEDENICA 87
27.04.2023 0.00 50.00 77,056.72 (pp30) RATA PRVA ZA ESKURZIJU 87
27.04.2023 0.00 135.00 77,191.72 (pp30) SKOLA U PRIRODI za LICINA HENA 1V-4 87
27.04.2023 0.00 468.00 77,659.72 (ppl0) kafeterija 87
27.04.2023 0.00 54.50 77,714.22 (ppl0) kraljicicn vrt 87
27.04.2023 0.00 50.00 77,764.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652339389] 87
27.04.2023 0.00 50.00 77,814.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652338769] 87
27.04.2023 0.00 135.00 77,949.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652336616] 87
27.04.2023 0.00 105.00 78,054.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA BEKTESEVIC 87
27.04.2023 0.00 35.00 78,089.22 (pp30) UPLTA PRVR RATE ZA SKOLU U 87
27.04.2023 0.00 35.00 78,124.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652356269] 87
27.04.2023 0.00 105.00 78,229.22 (pp30) BURASEVIC ARDIJANA SKOLA U PRIR 87
27.04.2023 0.00 50.00 78,279.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI, JU LOVCEN BECICI 87
27.04.2023 0.00 50.00 78,329.22 (pp30) PRVA RATA?UPLATA ZA 87
27.04.2023 0.00 50.00 78,379.22 (pp30) Promet usluga | rata za skolu u prirodi 87
28.04.2023 0.00 35.00 78,414.22 (pp30) | RATA ZA SKOLU PRIR ODELJENJA | 2 - 88
28.04.2023 0.00 35.00 78,449.22 (pp30) ZA SKOLU U PRIRODI ZA NIKOLINU 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,584.22 (pp30) SKOLA U PRIRODI VUK VUCELIC IV-5 88
28.04.2023 0.00 8.95 78,593.17 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 88
28.04.2023 1,000.00 0.00 77,593.17 (pp30) Pla¢anje prekrSajnih kazni 88
28.04.2023 167.00 0.00 77,426.17 (pp30) Placanje prekrsajnih kazni 88
28.04.2023 0.00 50.00 77,476.17 (pp30) 2 rata Aleksa Vlahovic IV 3 O.5."Pavle 88
28.04.2023 0.00 135.00 77,611.17 (pp30) Djordije Rakocevic IV-7 [202300710911] 88
28.04.2023 0.00 50.00 77,661.17 (pp30) SKOLA U PRIRODI ZA TOMIC JAKOV IV 88
28.04.2023 0.00 135.00 77,796.17 (pp30) /BNF/OS PAVLE ROVINSKI SK U PR 88
28.04.2023 0.00 35.00 77,831.17 (pp30) RATA ZA SKOLU U PRIRODI 88
28.04.2023 0.00 135.00 77,966.17 (pp30) ZA SKOLU U PRIRODI [0652395354] 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,101.17 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652395306] 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,236.17 (pp30) UPLATA [0652395311] 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,371.17 (pp30) /BNF/OS PAVLE ROV. IV2 SK U PR [103- 88
28.04.2023 0.00 50.00 78,421.17 (pp30) Promet usluga kristina srdanovic 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,556.17 (pp30) Skola u prirodi-Jana Soskic 1118 88
28.04.2023 0.00 50.00 78,606.17 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652458557] 88
28.04.2023 0.00 50.00 78,656.17 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652500133] 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,791.17 (pp30) UPLATA -RADICEVIC VOJIN odeljenje 88
28.04.2023 0.00 135.00 78,926.17 (pp30) Skola prirode-Daris Fetié 111-7 OS 88
28.04.2023 0.00 50.00 78,976.17 (pp30) SKOLA U PRIRODI [0652571238] 88
28.04.2023 0.00 135.00 79,111.17 (pp30) Skola u prirodi, Rovinski, 1111, Anja llic 88
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

24.04.2023 - 30.04.2023

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp10)

28.04.2023 0.00 427.20 79,538.37 (ppl0) Uplata pazara 88

28.04.2023 0.00 15.00 79,553.37 (ppl0) Uplata pazara 88

28.04.2023 133.01 0.00 79,420.36 (pp30) Zarade i naknade zarada 88

28.04.2023 133.01 0.00 79,287.35 (pp30) Zarade i naknade zarada 88

28.04.2023 0.00 35.00 79,322.35 (pp30) skola u prirodi [0652613130] 88

28.04.2023 0.00 50.00 79,372.35 (pp30) Anastasiia Surikova 88

28.04.2023 1.08 0.00 79,371.27 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 88

29.04.2023 0.00 32.28 79,403.55 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 89

ZA PERIOD: 1,486.60 12,404.18 Promet: 10,917.58 za period

UKUPNO : 316,913.52 396,317.07 79,403.55
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